

Dermika Expressima Krem przeciw zmarszczkom mimicznym na dzień 50ml

www.wispol.tiointeractive.pl/dermika-expressima-krem-przeciw-zmarszczkom-mimicznym-na-dzien-50ml-produkt-43624.html



Cena brutto:
99.00 zł

Dermika Expressima nawilżający krem przeciw zmarszczkom mimicznym na dzień

Miostarzenie, z którym na co dzień walczy linia Expressima, to każdej z nas znane, zmarszczki mimiczne. Powstają one w wyniku naturalnej ekspresji twarzy, która związana jest ze skurczami mięśni. Komórki skóry, oprócz białek elastycznych, produkują także białka kurczliwe, odpowiedzialne za utrwalanie i pogłębianie zmarszczek.

Wykorzystane w serii Expressima technologie minimalizują procesy prowadzące do powstawania zmarszczek, a tym samym sprawiają, że skóra odzyskuje młodzieńczy wygląd.

Krem na dzień Expressima zwalcza skutki miostarzenia, redukuje zmarszczki, poprawia nawilżenie, poprawia jędrność, napięcie i elastyczność skóry.

Nawilżający krem na dzień wykorzystano technologie N-Lock System, N-Peptide i Hydro-Vital. Przeciwdziałają one przyczynom miostarzenia i redukują jego skutki oraz nawilżają skórę, aby wygładzić zmarszczki ekspresyjne

N-Lock System to Inteligentne nośniki (bio-drony), które dostarczają składniki aktywne precyzyjnie do komórek nerwowych. Przenoszone substancje czynne (peptydy) blokują generowanie i wysyłanie przez neurony sygnału inicjującego skurcze mięśni.

N-Peptide to neuroaktywny peptyd blokujący odbieranie przez komórki mięśniowe sygnału, którego zadaniem jest inicjacja skurczu. Dzięki temu ogranicza liczbę mikro skurczów, aby zredukować utrwalone zmarszczki mimiczne.

Hydro-Vital zatrzymuje wodę w naskórku, aby utrzymać jego długotrwałe, optymalne nawilżenie i gładkość. Rewitalizuje cerę, dba o jej świeży i piękny wygląd.

W efekcie krem na dzień Expressima redukuje zmarszczki, poprawia nawilżenie, jędrność, elastyczność i napięcie skóry.

Pojemność: 50ml

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.